

2.2 投标分项报价表

投标人名称：安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司

项目编号：GD-AK2022-009Z (01). 1B1

一、五里镇（四中丁字路口-四合桥丁字路口）道路信号灯控制系统								
序号	名称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	道路交通信号机	XEJ-CW-GA-IEQH96	陕西科尔沁信息科技有限公司	具备无电缆协调控制功能；能够设置10种以上控制方案；能够提供至少2个行人按钮检测器接口；实现至少八个相位控制，提供八个独立信号组输出、八个车辆检测器接口；一个EIASR*232C (DB-9) 和一个10/100Base-T Ethernet以太网接口（RJ-45）通讯接口；具有耐盐雾腐蚀、防水、防粉尘、抗振动、防触电保护、连续工作稳定等性能。	套	2	23000.00	46000.00
2	满屏信号灯	JD400-3-IEQ-3L	陕西科尔沁信息科技有限公司	规格种类Φ400mmLED光源，由三个分立发光单元（红、黄、绿）组成，发光单元安装孔直径390mm，发光单元出光面直径365mm，相邻发光单元中心距480mm；遮沿长度520mm，遮沿侧夹角59度，遮沿包角286度；功率：红色9.7W、黄色11W、绿色10W；功率因数：红色0.96、黄色0.97、绿色0.95；启动响应时间12ms，关闭响应时间84ms；信号灯启动瞬间电流0.57A；壳体为金属制品，外壳防护等级IP53；工作温度	套	4	3300.00	13200.00



				-40℃→80℃；使用寿命大于100000小时。				
3	一体式人行信号灯	RX300-3-1EQ-31	陕西科尔沁信息科技有限公司	采用压铸铝材料一次注塑成型，密封采用硅橡胶封件，防尘、防水、抗老化，灯具外壳使用寿命≥10年；规格Φ300mmLED光源，发光单元安装孔直径，290mm，发光单元出光面直径275mm，相邻发光单元中心距，380mm；遮沿长度420mm，遮沿侧夹角59度，遮沿包角286度；功率：红色5.9W、绿色4.8W；功率因数：红色0.97、绿色0.96；信号灯启动瞬间电流0.21A。	套	12	5880.00	70560.00
4	一体式车行信号灯	/	陕西科尔沁信息科技有限公司	Φ400满屏三色，整体采用冷轧板加工而成，整体高度5.5米，平均使用寿命大于100000小时	套			19500.00
5	倒计时器	DX-3-T-1-1EQ800L	陕西科尔沁信息科技有限公司	悬臂式安装倒计时显示器，由主控制模块、LED发光模块及外壳组成，显示位数为2位；外壳为黑色金属制品；发光单元尺寸800*600mm；外壳防护等级IP53；绝缘电阻：≥2000MΩ；	套	4	3500.00	14000.00
6	八棱信号灯杆	H=7m L=6m	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	立杆大口径 300mm，小口径 232mm，壁厚 8mm；横臂大口径 217mm，小口径 100mm	套	4	13500.00	54000.00
7	电源线	RVV2*1.5	扬州高通光电科技有限公司	国标	米	500	4.50	2250.00

8	信号线	IVV4*1.5	扬州高通光电科技有限公司	国标	米	1600	8.50	13600.00
9	接线井及井盖	300*400*500mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	开挖、24砖砌筑井壁	个	20	625.00	12500.00
10	埋管	Φ110*10mm	陕西鑫嘉瑞管业有限公司	PE100管	米	500	22.50	11250.00
11	控制机柜	/	陕西科尔沁信息科技有限公司	热镀锌办,前后双开门,外形尺寸1150*600*600mm,防护等级IP55	套	2	1500.00	3000.00
12	八棱信号灯杆基础	1000*1000*1300mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	基础开挖、地笼 500*600-M24*1200*10mm、C30 混凝土、垃圾清运、恢复	套	4	2970.00	11880.00
13	一体车行灯基础	800*800*1100mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	基础开挖、地笼 400*400-M24*1000*5mm、C30 混凝土、垃圾清运、恢复	套	2	1500.00	3000.00
14	一体人行灯基础	600*600*1100mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	基础开挖、地笼 300*400-M24*1000*5mm、C30 混凝土、3米Φ75PE管、垃圾 清运、恢复	套	12	1500.00	18000.00
15	信号控制机柜基础	800*800*100mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	开挖、地笼、24砖砌墙、Φ75PE 管、抹面	套	2	1800.00	3600.00
16	灯杆基础接地	接地线和接地极	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	扁铁接地	套	4	300.00	1200.00
17	波纹管道	400*700mm(宽*深)	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	开挖、回填、恢复	米	500	28.50	14250.00
18	商混	C25	安康市天实商品混凝土有限公司	/	m ³	27.704	450.00	12466.80
小计								324256.80
二、五里镇(四中丁字路口-四合桥丁字路口)道路监控系统								

序号	分项内容	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	智能球型摄像机	IPC445	苏州科达科技股份有限公司	400万像素星光级图像传感器, 2592*1520高清分辨率, 33倍光学变焦, 16倍数字变焦	台	5	11850.00	59250.00
2	球机支架	配套支架	苏州科达科技股份有限公司	壁挂支架	个	5	125.00	625.00
3	光纤收发器	/	光调光电	1光4电、单模	对	5	1240.00	6200.00
4	光纤终端盒	/	光调光电	八口	套	5	95.00	475.00
5	八棱监控杆	H=7m L=6m	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	立杆大口径 300mm, 小口径 232mm, 壁厚 8mm; 横臂大口径 217mm, 小口径 100mm	套	5	13500.00	67500.00
6	挂杆挂机柜	CY563	陕西超粤	镀锌钢板, 高温喷塑、高光白、防护等级IP55	台	5	1200.00	6000.00
7	电源线	RVV2*1.5	扬州高通光电科技有限公司	国标	米	400	4.50	1800.00
8	网线	超六类缆	扬州高通光电科技有限公司	国标	米	400	3.50	1400.00
9	电源线保护套管	Φ110*10mm	陕西鑫嘉瑞管业有限公司	PE100管	米	1300	22.50	29250.00
10	八棱监控杆基础开挖	1000mm*1000mm*1200mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	含开挖、恢复	项	5	1000.00	5000.00
11	八棱监控杆地笼	600mm*600mm*1200mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	包含法兰、地脚螺栓制安	项	5	1485.00	7425.00
12	商混	C15	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	/	m ³	4.5	450.00	2025.00
13	管道开挖、恢复	400*700mm (宽*深)	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	包含开挖及恢复	方	9	95.00	855.00

14	机械费	/	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	吊装费用	项	5	480.00	2400.00
15	辅材	/	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	包含插线板、空开、抱箍、胶带等	项	5	480.00	2400.00
小计(元)								192603.00
三、五里镇(黄盘村-四合桥交通)道路标志牌								
序号	名称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	标志牌(限速)	Φ800*2mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	2mm厚铝板、IV级反光膜	块	7	350.00	2450.00
2	标志牌(禁停)	Φ800*2mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	2mm厚铝板、IV级反光膜	块	10	350.00	3500.00
3	标志牌(你已经入视频抓拍取证)	1000*1500*2mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	2mm厚铝板、IV级反光膜	块	2	1000.00	2000.00
4	辅助标志牌(全段禁停)	1000*500*2mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	2mm厚铝板、IV级反光膜	块	2	200.00	400.00
5	解除限速标志牌(解除限速)	Φ800*2mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	2mm厚铝板、IV级反光膜	块	4	350.00	1400.00
6	单悬臂标志杆	立柱Φ165*6.0*7500mm 横杆Φ89*4.5*4000mm*2根	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	热镀锌处理、不易生锈、耐腐蚀	套	6	875.00	5250.00
7	单立柱标志杆	Φ89*4.0*4500mm	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	热镀锌处理、不易生锈、耐腐蚀	套	3	215.00	645.00
8	单立柱标志杆基础	500*500*750mm 深	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	包含开挖、地笼、C25混凝土、垃圾清运及恢复	个	3	1185.00	3555.00
9	单悬臂标志杆基础	800*800*1200mm 深	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	包含开挖、地笼、C26混凝土、垃圾清运及恢复	个	6	2000.00	12000.00
小计								82455.00

四、五里镇（营盘村-四合桥交通设施）道路标线								
序号	标线名称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	道牙石刷黄漆	1870m*0.25m	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	热熔涂料	m ²	467.5	55.00	25712.50
2	黄虚线	707.5m*0.15m	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	热熔涂料	m ²	106.13	55.00	5837.15
3	白实线	3044.6m*0.15m	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	热熔涂料	m ²	456.69	55.00	25117.95
4	停止线	84.5m*0.45m	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	热熔涂料	m ²	38.03	55.00	2091.65
5	斑马线	78m*0.45m	安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司	热熔涂料	m ²	35.1	55.00	1930.50
小计(元)								60689.75
总计(人民币元)		陆拾陆万零陆元伍角伍分						¥: 660006.55

法定代表人:



(章)

投标人单位: 安康豫鑫荣申建筑装饰工程有限公司 (公章)



日期: 2022年9月22日